СОВЕТ
Уралинского сельского поселения

Большеуковского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

от 13 января  2025г.                                                                                № 166

О внесении изменений в решение Совета Уралинского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области от 15.04.2013
№112 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных
ассигнований дорожного фонда поселения»

1. В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года №416-
ФЗ Пункт 3 Порядка дополнить словами следующего содержания:
«3. объема доходов бюджета муниципального образования,
установленных решением представительного органа муниципального
образования, в том числе: от доходов местных бюджетов от платы в
счет возвращения вреда, причиняемого автомобильным дорогам
местного значения тяжеловесными транспортными средствами; от
доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил
движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в Уралинском
сельском поселении  и разместить на официальном сайте Уралинского
сельского поселения Большеуковского муниципального района
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования

Глава Уралинского сельского поселения
Большеуковского муниципального
Района Омской области                   В.Е.Купрейкин